
 

 
 
 

 

 

 

 

Drejtoria e Shërbimit Spitalor Has 
 
Prot. Nr ______                                                                                                               Krume, me 09.01.2017 

 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 

(Kopje  e permbledhur e cila do te publikohet ne buletin) 

  

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Has 

Adresa   Rruga e Spitalit, qyteti Krume, rrethi Has 

Tel/Fax  +35521422026 

E-mail   spitalihas@shendetesia.gov.al 

Faqja në Internet s’ka 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim. Me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës: “Ruajtja e objekteve te Drejtorise se Shendetit Publik Has dhe Spitalit Has me 

Sherbim Privat te Sigurise Fizike per periudhen shkurt-dhjetor 2017”. 

  

4. Fondi limit: 2.585.000 leke pa TVSH. Fondi limit i vene ne dispozicion nga buxheti i Drejtorise se 

Shendetit Publik Has sipas marveshjes nr 336 prot date 30.12.2016 eshte 822.500 leke pa TVSH. 

Fondi limit i vene ne dispozicion nga buxheti i Drejtorise se Sherbimit Spitalor Has sipas marveshjes 

nr 336 prot date 30.12.2016 eshte 1.762.500 leke pa TVSH. 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: deri ne daten 31.12.2017.  

     

6. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.01.2017, ora 1530 vendi: 

www.app.gov.al.  

 

7. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.01.2017, ora 1530 vendi: 

www.app.gov.al.  

 

 

TITULLARI I ORGANIT QENDROR BLERES (OQB) 

 

Fatmir XHEBEXHIA 

 

 

http://www.gov.al/
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